CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga CISAMAPI -

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 010/2020, resultado do

Processo Licitatório nº 059/2020, Pregão Eletrônico nº 031/2020 realizado pela Prefeitura

Municipal de Rio Doce-MG. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do

Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços nº 010/2020, referente ao o Registro De Preços para contratação de leiloeiro

público oficial para a realização, incluindo a preparação, organização e condução, de

leilões públicos de bens móveis, pertencentes ao patrimônio do município de rio doce,

considerados ociosos, antieconômicos, irrecuperáveis, sucatas e outros.

Contratado/Fornecedor: Lucas Rafael Antunes Moreira, inscrito no CPF sob o nº

014.721.886-16.

Ponte Nova, 26 de outubro de 2020.